
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

PROVINCIA DI TORINO 
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°44 del 17/10/2016 
 

 

 
 
  

Oggetto: 

Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Rettifica per errore materiale della graduatoria  definitiva degli 
ambulanti.      
 

 
L’anno duemilasedici addì diciassette del mese di ottobre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°44 del 17/10/2016 
Oggetto : Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. Rettifica per 
errore materiale della graduatoria  definitiva degli ambulanti.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la precedente propria determinazione n. 41 del 30.09.2016 avente ad 
oggetto: “Consolidamento del mercato del martedì in Piazza della Repubblica. 
Approvazione della graduatoria definitiva degli ambulanti per la scelta del posteggio”; 
Richiamata la nota n. 10923 del 03.10.2016 con la quale è stata consegnata agli 
ambulanti la graduatoria definitiva; 
Precisato che un concessionario, signor Moukrim Amine, ha segnalato un errore 
materiale nella graduatoria del settore extralimentare, relativo al proprio inizio di attività 
nel commercio su aree pubbliche come risultante dal registro delle imprese; 
Ritenuto necessario apportare la correzione di cui sopra riordinando la graduatoria;  
Vista la Graduatoria debitamente aggiornata relativa al settore extra/alimentare, 
allegata alla presente e ritenuto di doverla riapprovare; 
Ai sensi dell’art. 107 del Dlgs 18/08/2000 n. 267; 
Tutto ciò premesso ed in considerazione delle motivazioni sopraesposte, 
 

D E T E R M I N A 

 

/ Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione. 

/ Di riapprovare la graduatoria definitiva degli ambulanti per il settore extra/
alimentare, aggiornata con la correzione dell’errore materiale di cui sopra e 
allegata al presente provvedimento. 

/ Di dare atto che l’Ufficio Commercio provvederà ad inviarla esclusivamente ai 
soggetti interessati dalla modifica e ai Rappresentanti del mercato e a predisporre 
tutti i successivi atti amministrativi esecutivi della presente determinazione. 

/ Di dare atto che ai sensi dell'art. 3, quarto comma, della legge 7 agosto 1990, n. 
241, si comunica che contro la presente determinazione è ammesso ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte, nel termine di 60 giorni dalla 
notificazione (Legge 6.12.1971, n. 1034), oppure, in via alternativa, ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla notificazione 
(D.P.R. 24.11.1971, n. 1199). 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
EMANUELA PESANDO 

 
 

 

 

 
 
 
 
 


